
 
Gliwice, 16.05.2021 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 162/2020/2021 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Kadetek i Kadetów 
 

 

Kadetki– gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2907 2007 SKARBEK Tarnowskie G. 75 

2 KACZMARCZYK Julia 368 2007 KS MYSŁAW Mysłowice 71 

3 Brachaczek Nadine 598 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój 67 

3 INDEKA Weronika 2268 2007 Czechowice-Dziedzice 67 

5-6 MYŚLIWIEC Marta 9783 2007 MOSM Tychy 61 

  GĄSIOR Oliwia 1196 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 61 

7-8  KRZEMPEK Wiktoria 1268 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 57 

  NAWARA Wiktoria 4564 2007 UKS ENERGIA Siewierz 57 

9-12 BLADOCHA Maja 7296 2007 KU AZS UJD Częstochowa 51 

  PIETEK Małgorzata 10369 2007 KTS Gliwice 51 

  PAWEŁCZAK Zuzanna 7297 2007 KU AZS UJD Częstochowa 51 

  MOSKAŁA Julia 1269 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 51 

13-16 PIONTEK Kornelia 1204 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 43 

  ROGALLA Wiktoria 5833 2007 ULKS RUCH Pniów 43 

  CESARZ Nicola 2903 2007 SKARBEK Tarnowskie G. 43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Kadeci – gra pojedyncza 

 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 PIECOWSKI Miłosz 3157 2006 KS NAPRZÓD Borucin 75 

2 POLOK Paweł 2271 2006 Czechowice-Dziedzice 71 

3 GWIZDON Maksymilian 365 2007 KS MYSŁAW Mysłowice 67 

3 SOLIŁO Dominik 4566 2007 UKS ENERGIA Siewierz 67 

5-8 SŁAWACKI Adam 2113 2007 MUKS JEDYNKA Pszów 59 

  BROSZKIEWICZ Karol 360 2007 KS MYSŁAW Mysłowice 59 

  WOJTASZCZYK Wojciech 2002 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 59 

  NOSIADEK Jakub 817 2007 GUKS LIDER Gaszowice 59 

9-12 MAGA Bartosz 9989 2007 UKS THE BEST Bestwinka 51 

  PARUCH Oskar 10367 2007 KTS Gliwice 51 

  HOFFMANN Bartosz 9988 2007 UKS THE BEST Bestwinka 51 

  SLIWKA Oliwier 3159 2006 KS NAPRZÓD Borucin 51 

13-16 WIDENKA Kamil 2116 2007 MUKS JEDYNKA Pszów 43 

  SOKOŁOWSKI Oskar 3031 2007 KTS Gliwice 43 

  HERSZKIEWICZ Dariusz 3124 2007 UKS HURAGAN Sosnowiec 43 

  KUREK Paweł 2000 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 43 

17-24 SZYMAŃSKI Igor 3127 2007 UKS HURAGAN Sosnowiec 31 

  Ziętara Hubert 655 2006 AKS Mikołów 31 

  Świąć Karol 8644 2007 KS SPIN Częstochowa 31 

  JABŁOŃSKI Karol 7282 2006 KU AZS UJD Częstochowa 31 

  CEGLARSKI Oliwier 5827 2006 ULKS RUCH Pniów 31 

  KOCIK Bartosz 8641 2006 KS SPIN Częstochowa 31 

  BUŁA Maksymilian 2001 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 31 

  KOLCZOK Paweł 2055 2006 TTS POLONIA Bytom 31 

25-32 SOKOŁOWSKI Oliwier 3030 2007 KTS Gliwice 17 

  Miler Franciszek  650 2007 AKS Mikołów 17 

 
 

 
Kadetki– gra podwójna 

 

m-ce. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2907 SKARBEK Tarnowskie G. 

GĄSIOR Oliwia 2007 1196 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

2 
BRACHACZEK Nadine 2007 598 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

KACZMARCZYK Julia 2007 368 KS MYSŁAW Mysłowice 

3 
KRZEMPEK Wiktoria 2007 1268 RKS CUKROWNIK Chybie 

MOSKAŁA Julia 2007 1269 RKS CUKROWNIK Chybie 

3 
INDEKA Weronika 2007 2268 Czechowice-Dziedzice 

NAWARA Wiktoria 2007 4564 UKS ENERGIA Siewierz 

5-8 
MYŚLIWIEC Marta 2007 9783 MOSM Tychy 

PIONTEK Kornelia 2006 1204 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
BLADOCHA Maja 2007 7296 KU AZS UJD Częstochowa 

PAWEŁCZAK Zuzanna 2007 7297 KU AZS UJD Częstochowa 

  
PIETEK Małgorzata 2007 10369 KTS Gliwice 

CESARZ Nicola   2007 2903 MKS SKARBEK TARN. Góry  

 



 

 
Kadeci – gra podwójna 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
PIECOWSKI Miłosz 2006 3157 KS NAPRZÓD Borucin 

POLOK Paweł 2006 2271 Czechowice-Dziedzice 

2 
SOLIŁO Dominik 2007 4566 UKS ENERGIA Siewierz 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 360 KS MYSŁAW Mysłowice 

3 
GWIZDON Maksymilian 2007 365 KS MYSŁAW Mysłowice 

SLIWKA Oliwier 2006 3159 KS NAPRZÓD Borucin 

3 
SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 3030 KTS Gliwice 

SOKOŁOWSKI Oskar  2007 3031 KTS Gliwice 

5-8 
WOJTASZCZYK Wojciech 2007 2002 KS VIRET CMC Zawiercie 

NOSIADEK Jakub 2007 817 GUKS LIDER Gaszowice 

  
PARUCH Oskar 2007 10367 KTS Gliwice 

JABŁOŃSKI Karol 2006 7282 KU AZS UJD Częstochowa 

  
SŁAWACKI Adam 2007 2113 MUKS JEDYNKA Pszów 

WIDENKA Kamil 2007 2116 MUKS Jedynka Pszów 

  
HOFFMANN Bartosz 2007 9988 UKS THE BEST Bestwinka 

MAGA Bartosz 2007 9989 UKS THE BEST Bestwinka 

9-16 
HERSZKIEWICZ Dariusz 2007 3124 UKS HURAGAN Sosnowiec 

SZYMAŃSKI Igor 2007 3127 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  
BUŁA Maksymilian  2007 45249 KS Viret CMC Zawiercie 

KUREK Paweł 2007 2000 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
Świąć Karol 2007 8644 KS Spin Częstochowa 

KOCIK Bartosz 2006 8641 KS Spin Częstochowa 

 
 

Gra Mieszana 
 

m-ce. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2907 SKARBEK Tarnowskie G. 

GWIZDON Maksymilian 2007 365 KS MYSŁAW Mysłowice 

2 
KACZMARCZYK Julia 2007 368 KS MYSŁAW Mysłowice 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 360 KS MYSŁAW Mysłowice 

3 
BRACHACZEK Nadine 2007 598 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

PIECOWSKI Miłosz 2006 3157 KS NAPRZÓD Borucin 

3 
INDEKA Weronika 2007 2268 Czechowice-Dziedzice 

POLOK Paweł 2006 2271 Czechowice-Dziedzice 

5-8 
NAWARA Wiktoria 2007 4564 UKS ENERGIA Siewierz 

SOLIŁO Dominik 2007 4566 UKS ENERGIA Siewierz 

  
KRZEMPEK Wiktoria 2007 1268 RKS CUKROWNIK Chybie 

SLIWKA Oliwier 2006 3159 KS NAPRZÓD Borucin 

  
GĄSIOR Oliwia 2007 1196 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

WOJTASZCZYK Wojciech 2007 2002 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
MYŚLIWIEC Marta 2007 9783 MOSM Tychy 

SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 3030 KTS Gliwice 

9-16 
MOSKAŁA Julia 2007 1269 RKS CUKROWNIK Chybie 

NOSIADEK Jakub 2007 817 GUKS LIDER Gaszowice 

  
PIONTEK Kornelia 2006 1204 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

SŁAWACKI Adam 2007 2113 MUKS JEDYNKA Pszów 



 

  
BLADOCHA Maja 2007 7296 KU AZS UJD Częstochowa 

JABŁOŃSKI Karol 2006 7282 KU AZS UJD Częstochowa 

  
PIETEK Małgorzata 2007 10369 KTS Gliwice 

PARUCH Oskar 2007 10367 KTS Gliwice 

  
PAWEŁCZAK Zuzanna 2007 7297 KU AZS UJD Częstochowa 

Świąć Karol 2007 8644 KS Spin Częstochowa 

  
CESARZ Nicola   2007 2903 MKS SKARBEK TARN. Góry  

SOKOŁOWSKI Oskar  2007 3031 KTS Gliwice 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


